
 
 

 UCHWAŁA NR LIX/619/2023  

RADY MIASTA SULEJÓWEK   

z dnia 25 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Sulejówku  za 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((Dz. U. 2023 r. poz. 40, 570) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 45 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 29 września  1994 r.  o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295) oraz art. 

51 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz.633 ze 

zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną SPZOZ w Sulejówku 

sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Sulejówku za rok 2022 wraz z korektą nr 1, składające się z: 

1. bilansu na dzień 31 grudnia 2022 r. zamykającego się kwotą 4 101 491,59 zł 

po stronie aktywów i pasywów; 

2. rachunku zysków i strat – stan na dzień 31 grudnia 2022 r., zamykającego się zyskiem 

w wysokości  161 397,18 zł; 

3. informacji dodatkowej, 

w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                    

 

 

                                                                                           Wiceprzewodnicząca  

                                                                              Rady Miasta Sulejówek 

 

 

     Halina Wysocka   
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmianę tekstu jednolitego ogłoszono w : Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280 i poz. 2770 



  
 

 
 

UZASADNIENIE 

 
 

W myśl art. 45 ust. 1 ustawy o rachunkowości „Sprawozdanie finansowe sporządza 

się na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych, o którym mowa w art. 12 ust. 2, oraz na inny 

dzień bilansowy, stosując odpowiednio, z zastrzeżeniem ust. 1a i 1b, zasady wyceny aktywów i 

pasywów oraz ustalania wyniku finansowego, określone w rozdziale 4”, natomiast zgodnie 

z art. 45 ust. 2 tejże ustawy „Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu; 

2) rachunku zysków i strat; 

3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia”. 

 

 Sprawozdanie finansowe za rok 2022 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulejówku wraz z korektą nr 1składające się z: 

1. bilansu na dzień 31 grudnia 2022 r. zamykającego się kwotą 4 101 491,59 zł  

po stronie aktywów i pasywów; 

2. rachunku zysków i strat – stan na dzień 31 grudnia 2022 r., zamykającego się zyskiem 

w wysokości  161 397,18 zł; 

3. informacji dodatkowej, 

zostało przekazane  Radzie Miasta Sulejówek w dniu 27 marca 2023 r.  

 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Sulejówku uchwałą Nr 16/2023 z dnia 11 maja 2023 r. pozytywnie zaopiniowała 

sprawozdanie finansowe za rok 2022 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulejówku.  

 

Według art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości „Roczne sprawozdanie finansowe 

jednostki, z zastrzeżeniem ust. 2b, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, 

nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego”.  

 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie przez Radę Miasta Sulejówek uchwały 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Sulejówku  za 2022 rok. 

 

 
 






























































